
PV Holding Herning ApS

CVR-nr.: 40837183

Valdemarsvej 121
7400 Herning

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/10/2024

Claus Axel Follin Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PV Holding Herning ApS
Valdemarsvej 121
7400 Herning

CVR-nr.: 40837183
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 10.752 kr. hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabets aktiviteter forventes at falde markant - primært drevet af et stort fald i datterselskabets aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		11.793	4.888
Personaleomkostninger		-2.832	0
Resultat af ordinær primær drift		8.961	4.888
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		3.761	-7.980
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-12	0
Ordinært resultat før skat		12.710	-3.092
Skat af årets resultat		-1.958	-2.203
Årets resultat		10.752	-5.295
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.761	1.804
Overført resultat		6.991	-7.099
I alt		10.752	-5.295

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		45.565	41.804
Finansielle anlægsaktiver i alt		45.565	41.804
Anlægsaktiver i alt		45.565	41.804
Tilgodehavende skat		2.046	0
Andre tilgodehavender		0	7.817
Tilgodehavender i alt		2.046	7.817
Likvide beholdninger		14.832	5.314
Omsætningsaktiver i alt		16.878	13.131
AKTIVER I ALT		62.443	54.935

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		5.565	0
Overført resultat		14.920	9.732
Egenkapital i alt		60.485	49.732
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	3.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		0	0
Skyldig selskabsskat		1.958	2.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.958	5.203
Gældsforpligtelser i alt		1.958	5.203
PASSIVER I ALT		62.443	54.935

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret